&;
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA o QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO Do RIO GRANDE DO SUL

NÍVEL MÉDIO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÓES

EDITAL N.º 002/2021 — PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE URUGUAIANA

O DIRETOR DAS PROMOTORIAS DE URUGUAIANA, responsável pelo processo
seletivo, no uso das atribuições que lhe é conferido pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-
RS, e com base nO Regulamento do Programa de Estágios do Ministério Público do
Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

I - TORNAR PÚBLICA a homologação das inscrições para O processo seletivo de
estagiários de nível médio para atuar junto a Promotoria de Justiça de Uruguaiana,
conforme [Anexo I].

A ' UIS NEGRÃO UARTE,
DIRETOR DAS PROMOTORIAS DE J STIÇA DE URUGUAIANA,

Responsável pelo Proc SO Seletivo.

PUBLICADO EM 28/07/2021.

MINISTÉRIOPÚBLICO

ANEXO I

EDITAL 002/2021 - PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE URUGUAIANA

INSCRIÇÓES HOMOLOGADAS

Nome do Candidato(a) Nº Inscrição Turno de estágio a
que concorre

Taissa de Lima Severo 01 MANHÃ E TARDE
Carolina Machado Pinheiro 02 MANHÃ E TARDE

Nicolli Rafaela Rodrigues Severo 03 MANHÃ E TARDE
Luísa de Oliveira Cardoso 04 MANHÃ E TARDE
NathalyMartins dos Santos 06 MANHÃ E TARDE

Bruno Vieira Teixeira 07 MANHÃ E TARDE
Thalyson Gutierres da Costa Barreto 08 MANHÃ E TARDE

Eduarda Duarte Pereira 09 MANHÃ E TARDE
LorenzoVideiro Nunes 10 MANHÃ E TARDE

Cauã Nardan Coelho Quiróz 11 MANHÃ E TARDE
João Vitor Felli dos Santos 12 MANHÃ E TARDE
Ana Luiza Castilhos Telles 13 MANHÃ E TARDE
Thaíssa Rodrigues Pereira 14 MANHÃ E TARDE
Andriélly Soares da Cunha 15 MANHÃ E TARDE
Lucas Gallarreta Gonzalez 17 MANHÃ E TARDE
Andrielly Fernandes Dias 18 MANHÃ E TARDE

JennypherTaline Guterres Soares 19 MANHÃ E TARDE
Vinícius Muller Kilian 20 MANHÃ E TARDE
Uilian Adelar Comim 25 MANHÃ E TARDE

Thais Elena Pereira Pinto 26 MANHÃ E TARDE
João Carlos Vaz Soares 30 MANHÃ E TARDE
Camila da Silva Godoi 31 MANHÃ E TARDE

Maria Eduarda Bonilha Curvelo Freitas 32 MANHÃ E TARDE
Marcos Vinicius da Rosa Zarate 33 MANHÃ E TARDE
Victor Augusto Nunes Davies 34 MANHÃ E TARDE

Gabriel Moura Machado 35 MANHÃ E TARDE

ªº» *
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIOPÚBLICO

AndrewGabriel Ferrari Brazeiro 36 MANHÃ E TARDE
Gabrielly Rillo Mendes 37 MANHÃ E TARDE
Davi Brum dos Santos 38 MANHÃ E TARDE

Bianca Raquel Veloso Rispoli 39 MANHÃ E TARDE
Maria Eduarda Pinheiro Pereira 40 MANHÃ E TARDE

Nicolle Brum Brittes 41 MANHÃ E TARDE
Vitória Barbosa Ferreira 43 MANHÃ E TARDE

Stefany de Alencastro de Oliveira 44 MANHÃ E TARDE
Andressa Catarine Alorralde Vincent 45 MANHÃ E TARDE

Maria Eduarda Sarote Severo 46 MANHÃ E TARDE
Eduardo de Freitas Jacques 47 MANHÃ E TARDE
Mariane Gomes Peres 48 MANHÃ E TARDE

Maria Eduarda da Silva Brazeiro 49 MANHÃ E TARDE
Wenddy Vitória Fernandes pereira Vieira 50 MANHÃ E TARDE

Camila da Silva Duzac Cardoso 51 MANHÃ E TARDE

INSCRIÇÓES NÃO HOMOLOGADAS

Nome do candidato(a) N.” de Motivo Item do edital
inscrição

Lucila Gabriela Lucho de 05 Inscrição sem documento Item 4.2.2
Quadros de identidade

Leticia Dias Falcão 16 Sº ano Item 2.2
Vinicius Bernardes Guedes 21 3º ano Item 2.2
Fabia Natana Bittencourt 22 3º ano Item 2.2

Barros
Leonardo Trindade de Mello 23 nascido em 30/04/2006 Item 2.2
George Lucas Goulart Vargas 24 nascido em 10/05/2006 Item 2.2

Bruna Eduarda Amaral Alves 27 Nascida em 26/11/2005 Item 2.2
Diully Any dos Santos Santos 28 Nascida em 09/08/2005 Item 2.2

Aline Ansini Roballo 29 3º ano Item 2.2
Helen Cathrina Batista Murari 42 Nascida em 30/11/2005 Item 2.2